ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   1

DECRETO Nº 1282/2013, DE 09 DE ABRIL DE 2013.

“Dispõe sobre a entrega de documentos, nomeação e

posse dos aprovados e classificados no concurso público

nº 001/2012 da Prefeitura Municipal de Iguaba Grande,

Estado do Rio de Janeiro, e dá outras providências”

CONSIDERANDO a homologação do resultado final do Concurso Público, publicado no

Boletim Informativo do Município de nº 127, de Outubro de 2012 e republicado na edição de

nº 128, de Novembro de 2012, do mesmo Informativo;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 29, II da Lei Orgânica do Município e artigo 37, II

da Constituição da República;

CONSIDERANDO o disposto no item 9.1.3 do Edital do Concurso Público n° 001/2012;

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE IGUABA GRANDE, Estado do Rio de Janeiro, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição da República e pela Lei Orgânica

do Município, através da Secretaria Municipal de Administração, DECRETA:

Art. 1°. Ficam convocados os candidatos aprovados e classificados no Concurso Público, para

os cargos relacionados no anexo I deste decreto, para se apresentarem na Divisão de Recursos

Humanos, da Prefeitura Municipal, na Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro,

Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000, telefone (22) 2624-3275, no prazo de 20 (vinte) dias

contados do recebimento da comunicação, no horário de 09 horas a 17 horas, pessoalmente ou

por procurador legalmente habilitado.

Art. 2º. Ficam igualmente convocados a comparecer a Divisão de Recursos Humanos os

candidatos aprovados para a 3ª Etapa do Concurso para Guarda Municipal com o fim de

tomarem ciência da data de início do Curso de Formação da Guarda Municipal, conforme

Anexo II deste decreto.

Art. 3°. Os candidatos deverão se apresentar com os seguintes documentos reproduzidos por

cópias autenticadas legíveis, sendo facultada a Administração Municipal, proceder à

autenticação, desde que sejam apresentados os documentos originais:

01. Carteira de Identidade;

02. Cadastro de Pessoa Física (CPF);

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   2

03. Título de Eleitor;

04. Comprovante de ter votado na última eleição;

05. Comprovante de quitação com o serviço militar (sexo masculino);

06. Prova de Escolaridade exigida para o cargo – histórico escolar ou diploma;

07. Duas fotografias 3x4, coloridas e recentes;

09. Declaração de Imposto de Renda (última declaração);

10. Certidão de nascimento (se solteiro); Certidão de Casamento (se casado), com as

respectivas averbações (se separado judicialmente ou divorciado);

11. Certidão de Nascimento dos filhos menores de 18 anos de idade;

12. Declaração de que não ocupa outro cargo público e remunerado, exceto os acúmulos

permitidos pela legislação (modelo a ser fornecido pela Prefeitura);

13. Carteira de Trabalho com inscrição no PIS/PASEP (quando possuir);

14. Comprovante de Endereço, recente, e em nome do candidato;

15. Comprovante de quitação de anuidade vigente correspondente ao cargo no Conselho

Regional da classe a que pertence.

Art. 4°. Se o candidato convocado não se apresentar para fazer entrega da documentação,

ainda que incompleta, no prazo estabelecido por este decreto, será considerado desistente do

direito de ser nomeado para o cargo ao qual foi aprovado no Concurso Público.

Art. 5°. Após a apresentação de toda a documentação, o candidato será convocado pelo Chefe

do Poder Executivo para tomar posse, por meio de Portaria.

Art. 6°. Se o candidato não tomar posse no cargo, a Portaria de será revogado, ficando

caracterizada a desistência do candidato.

Art. 7°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.

Iguaba Grande, 09 de abril de 2013.

Grasiella Magalhães

Prefeita

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   3

ANEXO I

Relação dos aprovados e classificados

CÓDIGO 001 – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 105500 JOSÉ MARIA UMBELINA DA SILVA 10/12/1979

2 5187 BRUNO FAGUNDES 31/12/1979

    CÓDIGO 100 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ORDEM CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 108126  BEATRIZ LOUREIRO DE SANT ANNA  19/06/1989

2 107842 FABIO DINATO DA SILVA 18/11/1978

3 107838 ANA TERESA DE VASCONCELLOS 13/10/1969

4 112717 VINCENZO ARTURO SPINELLI 28/09/1960

5 110778 JAIME CRESPO 14/08/1972

6 106593 ANDRE LUIS DA SILVA LACERDA 22/02/1975

7 111506  LUCIANA VERAS DOS SANTOS 10/10/1981

8 104886 GUILLERME GANDARILLAS VELARDE 04/03/1982

9 107479 ALAN PESSANHA RIBEIRO 10/11/1982

10 108485 FILLIPE CAMPBELL BRASIL 24/06/1993

11 110203 ROBSON SOUZA PEREIRA 21/06/1980

12 105749 MARCELO MIRANDA DA SILVEIRA 30/05/1985

CÓDIGO 100 - AUX. ADMINISTRATIVO - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

1 107793 LILIANE CARLA DA SILVA 27/12/1985

    CÓDIGO 101 - AUXILIAR ODONTOLÓGICO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 101574 MARCIO AUGUSTO DE CASTRO RIBEIRO 16/09/1967

    CÓDIGO 103 - MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 102579 JULIANA CLERICUZI DA COSTA 13/06/1978

2 112978 HERBERT CARNEIRO DO NASCIMENTO 23/11/1968

3 110679 MARCOS ANTONIO DA SILVA 20/12/1969

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   4

4 104992 GELSON ANTUNES SOARES 18/06/1968

5 105817 ELIAS SILVA LÉRES  22/02/1986

6 102007 ALEXANDRE CAMPOS SENRA 13/07/1965

7 102573  LIOMAR TEIXEIRA SOARES 20/08/1975

    CÓDIGO 200 - AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 106672  JANAINA MARIA DO NAZARE 12/10/1982

2 107482  ALAN PESSANHA RIBEIRO 10/11/1982

3 103895  LUIS CARLOS SEZURES JARDIM 23/02/1960

4 105092  JÉSUS DE JESUS LOPES 07/08/1952

5 110090  JOSIELE CONCEIÇÃO DE SOUZA 09/03/1985

    CÓDIGO 201 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 105609  SABRINA ARRUDA GESUMINO

MENDONÇA

05/01/1988

2 100027 ALEXANDRE PIMENTEL COLON FILHO 12/02/1993

3 111250 THIAGO ALECRIM DINIZ PAZ 12/05/1981

    CÓDIGO 202 - PROFESSOR II (1º AO 5º ANO)

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 106241  MAYKA ABREU FULI 05/06/1976

2 107723  LUCIANA DODDS ANGELO SOARES 18/03/1976

3 106677  ANA CLAUDIA PINHO DA COSTA 04/01/1977

4 108351  FABIANE DE ARAUJO FERNANDES 08/06/1982

5 101286  FLÁVIA SERPA PINHEIRO 18/05/1985

6

100378

 RITA DE CASSIA GOMES DOMINGUES

PEREIRA 20/10/1964

7 111398  ROSANA DA SILVA REVELLES 19/12/1973

8 107710  MARIA JOSÉ DAUDT DA SILVA VIEIRA 29/04/1971

9 5509  RENATA DOS SANTOS MONTEIRO 30/09/1978

CÓDIGO 202 - PROFESSOR II (1º AO 5º ANO) - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

1 113944 RAQUEL MACHADO VENTURA DOS SANTOS 29/12/1981

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   5

CÓDIGO 203 - PROFESSOR II CRECHE

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 108659  SUELI GIMENES 21/08/1961

2

113175

 LUCIANA DO NASCIMENTO CAMELO

ARRUDA 13/05/1985

3 107920 LUCIANE DA SILVA LESSA 26/06/1982

4 6224 FATIMA REGINA PORTO SOUZA 01/12/1963

5 109904 MARCUS VINICIUS FERNANDES COUTINHO 19/02/1987

    CÓDIGO 204 - PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 105930  REJUANY NÓRA KLEIN DA SILVA 30/11/1988

    CÓDIGO 205 - INSPETOR DE ALUNOS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 103490  KAMILA NATIVIDADE DE AVILA PARENTE 15/03/1979

2 112773 IZABEL CRISTINA PRUST COELHO 29/10/1971

3 110349 THALITA DE ANDRADE MAGALHÃES 25/01/1994

4 102060 ALEXANDRE CAMPOS SENRA 13/07/1965

5 108298 FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA 17/04/1981

6 113195 ROSILENE AVANCI DA SILVA 18/03/1986

7 110927 FABIANA SILVA FERNANDES BAZZANELA 11/03/1974

8 5522 AUGUSTO CESAR BATISTA DA CUNHA  14/11/1975

9 107925 MARIA INES CORDEIRO GUIMARAES 10/01/1959

    CÓDIGO 206 - FISCAL DE POSTURA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 109333  OTAVIA MARIA DE SALLES POLASTRI 28/01/1956

    CÓDIGO 207 - FISCAL TRIBUTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 106590 JEAN MARINHO DA SILVA 17/09/1990

2 102265 BRUNO NUNES DE SOUZA 14/06/1979

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   6

    CÓDIGO 208 - MONITOR DE CRECHE

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 5683 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA MIRANDA 24/04/1962

2 101235 CRISTIANE SILVEIRA DE SOUSA 29/07/1975

3 5203 MARTA DO SANTOS REIS 23/03/1980

4 109327 FLAVIA SALLES POLASTRI SILVA 16/10/1983

    CÓDIGO 209 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 109663  THAYS SANTOS CARDOZO 05/04/1989

2 100072 CYNTHIA REGINA FERREIRA DA SILVA 09/11/1990

3 107828 ELIAS VITOR LESSA JUNIOR 27/01/1981

    CÓDIGO 210 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 106272 MARIANA TOJEIRO BATISTA 13/01/1984

    CÓDIGO 211 - TÉCNICO DE RADIOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 100629

LINCON AURÉLIO DE OLIVEIRA DOS

SANTOS 20/11/1984

2 100807 TÂNIA PEREIRA DE SOUZA 27/03/1982

    CÓDIGO 212 - FISCAL DE MEIO AMBIENTE

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 107678 MARCOS LEITE DE OLIVEIRA 31/07/1973

2 108552 PEDRO DACENAKIS SOARES SOUSA  28/09/1993

    CÓDIGO 300 - ASSISTENTE SOCIAL 30 HORAS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 109398 VANESSA MARTINS OLIVEIRA 20/07/1989

2 105944 MÁRCIA NASCIMENTO CARVALHO 05/03/1962

3 109240 ANGÉLICA MELLO COSTA 23/05/1977

4 113979 MARIANA PIEDADE CORREIA 16/01/1985

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   7

5 111574 SELMA ALCANTARA DE BRAGANÇA 05/12/1985

    CÓDIGO 301 - ASSISTENTE SOCIAL 25 HORAS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 107241 RAÍSSA SABATINI DA SILVA 05/05/1989

2 100978 ROSELENE PEREIRA DA CONCEIÇAO 05/03/1977

    CÓDIGO 302 - CONTADOR

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 107839 LUIS CLÁUDIO SANTOS ALVES 10/06/1986

    CÓDIGO 303 - ENFERMEIRO 20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 111596 YASMIN SANTANA BARROS DE MARINS 22/06/1989

2 108887  DAYANNA SANTOS DE PAULA FERREIRA 02/04/1986

    CÓDIGO 304 - ENFERMEIRO 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 112802 NORDIELLY SILVA E SOUZA 13/10/1983

    CÓDIGO 307 - MÉDICO EMERGENCISTA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 103678 CAROLLINE MARIA OLIVEIRA COUTINHO 01/05/1989

2 110101 HELENA BARRETO ARUEIRA 07/08/1971

3 109632 RICARDO DUQUE DE LIMA REIS DA CRUZ 25/02/1982

4 100479 ANDRESSA ULLMANN DA SILVA  11/10/1984

5 104587 ÉRICA BIZZO DE MORAES 17/02/1987

6 105748 FLÁVIO FELICÍSSIMO DE OLIVEIRA 01/08/1964

    CÓDIGO 308 - MÉDICO EMERGENCISTA PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 5664 HELAINE MOREIRA DE CARVALHO  01/12/1959

2 105941 ELAINE HENRIQUES DE SOUZA 04/07/1959

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   8

CÓDIGO 309 - MÉDICO GERIATRA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 108454 CARLA MANUELA APARECIDA LEITÃO RIBEIRO 30/08/1980

    CÓDIGO 310 - MÉDICO GINECO-OBSTETRA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 101401 ELIEZER ESTEVAM DE BARROS 05/07/1948

    CÓDIGO 311 - MÉDICO PERITO DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 104386 VIRGILIO LOPES FLEURY 19/04/1956

    CÓDIGO 312 - MÉDICO PSF

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 103909 SONIA REGINA AZEVEDO SPELLTA 05/07/1963

    CÓDIGO 313 - MÉDICO ORTOPEDISTA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 103033 JOSÉ GOMES DE CARVALHO 01/05/1957

2 110633 ERNANI LACERDA NASCIMENTO 25/11/1968

    CÓDIGO 315 - ODONTÓLOGO (AMBULATORIAL 20 HORAS)

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 104190 LUCIANA OLIVEIRA DE AGUIAR 22/01/1982

    CÓDIGO 316 - PROCURADOR

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 110033 ANTONIO COLLETA DE ALMEIDA NETO 31/10/1986

    CÓDIGO 317 - INSPETOR ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 108318 ADRIANA CARLOS VIDAL ALVES 01/04/1979

2 114259 LUCIANA ZAGALLO MIRANDA SAMPAIO CORREA 03/11/1967

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   9

    CÓDIGO 318 - ORIENTADOR EDUCACIONAL

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 111155 MARIA DAS DORES FERREIRA CONCEIÇÃO 24/05/1968

    CÓDIGO 319 - ORIENTADOR PEDAGÓGICO

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 103412

DILCILENE QUANTANILHA DE RESENDE

CORDEIRO 28/06/1978

2 104796 JULIANA DA SILVA ARAUJO 25/02/1977

3 110609 CRISTIANE SEABRA DOS SANTOS 30/06/1978

    CÓDIGO 320 - PROFESSOR I CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 109899 VALFRIDO MONTEIRO DE CARVALHO JÚNIOR 08/05/1984

    CÓDIGO 321 - PROFESSOR I GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 107453 MATHEUS LAGE MATIAS 22/02/1989

2 112106 ANGELINA BARROS MOTA ARÊAS 06/03/1990

    CÓDIGO 322 - PROFESSOR I HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 106364 FRANCISCO JOSÉ VIEIRA CALDAS 24/02/1964

2 108460 THIAGO BOMFIM CASEMIRO 02/09/1988

    CÓDIGO 323 - PROFESSOR I INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 106336 DANIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA 28/09/1982

2 110129 ANGELINA VIEIRA MACHADO 01/04/1989

    CÓDIGO 324 - PROFESSOR I LINGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 109044 SYLVIA COSTA BARBOSA GOMES 23/05/1976

2 106633 RODRIGO FERREIRA PEREIRA 26/06/1983

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   10

CÓDIGO 325 - PROFESSOR I MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 113025 LUÍS ALBERTO DE FARIA LOPES 28/05/1974

2 106707 GABRIEL TEIXEIRA SOARES DAS NEVES 20/05/1990

3 112195 JULIANO DA SILVA CARNEIRO 18/12/1980

    CÓDIGO 326 - PSICÓLOGO 25 HORAS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 101247 SAMARA DA SILVA FREIRE ASSUMPÇÃO 10/05/1975

    CÓDIGO 327 - PSICÓLOGO 30 HORAS

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME NASCIMENTO

1 111472 LUCIA MACEDO DUARTE GOMES  10/09/1982

2 110017 ATILA MENDES DA SILVA 09/02/1986

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Gabinete da Prefeita

Sede Administrativa: Rodovia Amaral Peixoto, 2.275, KM 97, Centro, Iguaba Grande, RJ, CEP: 28.960-000

(22) 2624-3275

Página:   11

ANEXO II

Relação dos aprovados para o Curso de Formação da Guarda Municipal

CÓDIGO 102 – GUARDA MUNICIPAL

CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO NOME

01 102140 RENATO MATOS DE OLIVEIRA

02 108477 LAURO NAZARENO DE MACEDO FILHO

03 113052 LEONARDO CLEMENTE MOURA

04 102483 AROLDO SANTOS DE SOUZA

05 110210 PABLO VALADARES DE OLIVEIRA

06 111153 PERCILO ANDRE DA SILVA FILHO

07 110301 JAQUELINE MEIRE DOS REIS SILVA

08 110743 PATRICIA ALVES DE LIMA DO N. ALVARENGA

09 110116 JAQUELINE BASTOS SALLES

10 107590 MARCIO GAVINHO PARANHOS

11 110900 ALEX DA COSTA VIEIRA

12 100102 WANDERLEY LISBOA DE BARROS

13 103527 RODOLFO ARAUJO DOS SANTOS

14 100166 FREDERICO MARINHO DA SILVA BARCELOS

15 101567 JULIO CESAR BRASIL GUIMARÃES

16 103301 JEAN CARLOS MACHADO VIVIANI

17 100677 RODRIGO SEKIGUCHI BARROCO

18 104148 JEOVÁ ALVES PERIQUITO

19 113034 FABRÍCIO OLIVEIRA DA SIVLA

20 102589 CARLA SANTOS PEREIRA

21 102809 JULIO CESAR ANTUNES DE MENESES FILHO

22 109727 RAYANE MARTINS DA SILVA

23 105461 FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA

24 111765 CARLOS EDUARDO MARINS AGUIAR

25 108009 KELLY CRISTINA PEREIRA DA SILVA